
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

14 грудня 2023 року 

 

Про затвердження землевпорядної 

документації та передачу земельної 

ділянки в постійне користування  

 

 

Розглянувши заяви ДП «Агентство місцевих доріг Полтавської області», 

керуючись ст. 12, 79-1, 83, 92, 122, 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 

25, 26, 59, 60 Закону України, «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити поданий Державним підприємством «Агентство місцевих 

доріг Полтавської області», юридична адреса: м. Полтава, вул. Зигіна, 1,  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,2000 га, 

кадастровий номер 5322884603:03:004:0045, для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 

згідно КВЦПЗ – 12.04) в межах с. Луки Лубенського району (для розміщення та 

обслуговування автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення О1713179 Лубни - Тишки – Ісківці). 

Передати ДП «Агентство місцевих доріг Полтавської області» зазначену 

земельну ділянку у постійне користування. 

2. Затвердити поданий Державним підприємством «Агентство місцевих 

доріг Полтавської області», юридична адреса: м. Полтава, вул. Зигіна, 1,  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 5,7900 га, 

кадастровий номер 5322884601:01:003:0190, для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 

згідно КВЦПЗ – 12.04) в межах с. Мгар Лубенського району (для розміщення та 

обслуговування автомобільної дороги загального користування місцевого 

значення О1713179 Лубни - Тишки – Ісківці). 

Передати ДП «Агентство місцевих доріг Полтавської області» зазначену 

земельну ділянку у постійне користування. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


